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GUARANTA DO NORTE - MT
| , 0030

Estado de Mato Grosso

MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTEC "~ .
GOVERNO MUN ICIPAL 2017/2020
GABINETE DO PREFEITO
Rue das Oliveiras, 135 — CPAG — B. Jardim Vitéria

PROJETO DE LEI MUNICIPAL N° 073/2020
DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020.

“AUTORIZA O PODER EXECUTIVO DO
MUNICIPIO DE GUARANTAO DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO A INCLUIR A
EMPRESA FAGNER PEREIRA SEGANTIN -
AUTO SOCORRO SEGANTIN COMO
BENEFICIARIA DA LEI MUNICIPAL N 660/2007,
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

ERICO STEVAN GONCALVES, PREFEITO
MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE/MT, NO
USO DAS ATRIBUICOES QUE LHE SAO
CONFERIDAS EM LE],

FAZ SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEL:

ARTIGO 1° - Fica autorizado o Poder Executivo
Municipal a incluir como beneficiaria da Lei Municipal n® 660/2007. a empresa FAGNER
PEREIRA SEGANTIN - AUTO SOCORRO SEGANTIN, em conformidade com 0 Artigo
1°, Paragrafo Unico da referida Lei Municipal.

ARTIGO 2° - Fica Autorizado ao Poder Executivo
alienar a titulo de incentivo empresarial, com encargos, condicdes, clausula de reversdo €
prazos, 8 FAGNER PEREIRA SEGANTIN - AUTO SOCORRO SEGANTIN, CNPJ/MF n°
36.954.309/0001-68 o LOTE N° 05 da QUADRA 10 com area total de 2.399,59 m? (dois mil,
trezentos e noventa e nove metros € cinquenta € nove centimetros quadrados, localizado no
DISTRITOINDUSTRIAL, conforme consta na Matricula 1°.13.669 - CRI da Comarca de
Guarantd do Norte-MT.

§ 1° - O imovel esta avaliado em R$ 12.429,87 (doze mil,
quatrocentos € vinte e nove reais e oitenta e sete centavos) conforme Decreto n® 013/2020 de
31/01/2020;

§ 2° - Para recebimento do valor dos imoveis sera
observado o disposto no Artigo 14. § 2° da Lei 660/2007;

§ 3" - O imovel a ser alienado possui 0s seguintes limites
e conlrontagOos:

MATRICULA N° 13.669:

LOTE 05 — QUADRA 10 - “imével urbano, com area de
2.399.59 m? (dois mil, trezentos € noventa e nove metros € cinquenta e nove centimetros
quadrados), compreendido no Loteamento “Distrito Industrial”, com as seguintes limitagdes €
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Estado de Mato Grosso

MUNICIPIO DE GUARAN TA DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL 2017/2020
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveiras, 135~ C PAG — B. Jardim Vitoria

confrontagdes: FRENTE: Estrada PA103 04, na distincia de 53.51 metros; LADO DIREITO:
lote 06 na distancia de 50.00 metros; LADO ESQUERDO: Avenida Marica, na distancia de
40,99 metros; FUNDOS: lote n® 04 na distancia de 48,32 metros™. Obs. Raio R1 de 9,00 metros
na Estrada PA 103 com Avenida Marica”™

§ 4° - A empresa devera providenciar, por conta propria a
Rede de energia elétrica para implantagdo do seu empreendimento, isentando o municipio de
qualquer responsabilidade.

ARTIGO 3° - O imovel descrito no artigo 2°, § 3% desta
Lei destina-se a construgao e instalacdo da empresa "EAGNER PEREIRA SEGANTIN -
AUTO SOCORRO SEGANTIN” cuja atividade econdmica principal € a prestagao de servigos
de reboque de veiculos, a qual devera assumir, o encargo de construir no local do imovel
especificado no artigo 1°, prédio para abrigar 0s itens especificados conforme Projetos
aprovados pelo Conselho de Desenvolvimento Industrial — CODIPI — Processo Administrativo
n® 4710/2020.

ARTIGO 4° - A venda prevista nesta Lei se efetivara por
escritura publica, lavrada no cartorio competente, dispensada a licitagdao por tratar-se de
interesse plblico devidamente justificado.

Paragrafo Unico - Serdio observados na alienagdo
autorizada pela presente Lei. todos os procedimentos, prazos € condigdes estabelecidos na Lei
Municipal n® 660/2006 e no Decreto n® 088/2008 de 31 de janeiro de 2008 e as deliberagdes do
Conselho de Desenvolvimento Industrial — CODIPL;

ARTIGO 5° - As despesas decorrentes da presente Lei
correm por conta do Orgamento vigente.

ARTIGO 6° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicagdo. revogadas as disposigdes em contrario.

Gabinete do Pre

Municipal de Guarantd do
Norte/MT, aos 03 dias do més de dezembro de 2020. )
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i Estado de Mato Grosso~
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 2017/2020

GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveiras, 135 - C PAG — B. Jardim Vitoria

Guaranta do Norte/MT, 03 de dezembro de 2020.

MENSAGEM DO PL n° 073/2020

REFERENTE: PROJETO DE LEI MUNICIPAL N° 073/2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES (AS) VEREADORES (AS),

Ao cumprimenté-los cordialmente, € com renovada satisfacio
encaminhamos a esta Colenda Casa Legislativa o presente Projeto de Lei., que busca autorizacao
legislativa para incluir a Empresa FAGNER PEREIRA SEGANTIN — AUTO SOCORRO
SEGANTIN, como beneficiaria dos incentivos previsto na Lei Municipal n° 660/2007.

Conforme preceitua a referida Lei, as empresas que buscam
ampliar suas atividades no Municipio e que nao se caracterizam como INDUSTRIA, para ser
beneficiada com os incentivos, apds a aprovagio pelo Conselho de Desenvolvimento Industrial
(CODIPI), se faz necessario a autorizacdo legislativa nos termos do Arrigo 1°, Pardgrafo Unico
da Lei Municipal n° 660/2007.

Tratamos no presente caso da Empresa j4 estabelecida em
nossa cidade que atua no Ramo de prestacdo de servigos de reboque de veiculos, instalada em

4rea urbana e necessita de espago maior para acomodar suas instalagdes.

Conforme consta no Requerimento da empresa, ja aprovado
pelo Conselho de Desenvolvimento Industrial — CODIPL, a empresa pretende ampliar suas

atividades com a aquisicio de mais veiculos para atender a demanda regional especialmente
com o aumento do fluxo de veiculos na Rodovia BR 163.

Desta forma para atender a necessidade da empresa e, em

estrito cumprimento da Legislagao vigente, encaminha-se a apreciagdo e aprovagio de Vossas
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Estado de Mato Grosso

MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL 2017/2020
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveiras, 135-C PAG — B. Jardim Vitoria

Exceléncias o presente Projeto de Lei com o intuito de tornar possivel o incentivo a empresa

requerente.

Ser4 alienado para a empresa O lote 05 da Quadra 10, do
Distrito Industrial nos moldes previsto na [ei Municipal n° 660/2007, com todas as clausulas e

condigdes previstas na Lei que cria a politica de Desenvolvimento Industrial do Municipio.

Diante disso, apresentamos este Projeto de Lei para
aprovagio, antecipando nossos agradecimentos pelo voto favoravel dos Nobres Edis, reiterando

votos de estima e consideragao.
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE

PODER EXECUTIVO
PROCESSO Ni%}fﬂ /80 § DATA B 01 AL
INTERESSADO
FAGNER PEREIRA SEGANTIN
AUTO SOCORRO SEGANTIN
h ASSUNTO CNPJ/MF 36.954.309/0001-68

MOVIMENTAGCAO CONSTITUIGAO
DATA DESTINO DATA DESTINO PROCESSO

Cne

[ MEMO
[]oRrG.
[]oor.

[ ]REC.

[ ]INF.

[ ] AUT/ORD.
[ ] PAR.JUR.
[ ]ADW.

[ ]ewmP.

[ INF

[ ] ATES.
[JwsTO
[]PGTO.




REO.UERIMENTO

FAGNER PEREIRA SEGANTIN, inscrita no CNPJ ne 36.954.309/0001—68, nome fantasia
Auto Socorro Segantin, com sede na Rua Campo Grande, s/n, Lote 01, Quadra 41, Setor 10,
Bairro Jardim Vitéria, Municipio de Guaranta do Norte, Estado do Mato Grosso, com atividade
no ramo de Auto Socorro, representada neste ato por seu diretor, o Senhor Fagner Pereira
Segantin, inscrito no CPF ng 005.548.442»57, yem, com base no artigo 17° da Lei Municipal 660
de 14 de dezembro de 2007, requerer de Vossa Exceléncia que seja-lhe alienada uma area de
terras, com 2.500,00m? (Dois Mil Quinhentos Metros Quadrados), conforme anteprojeto
incluso, nos prazos € formas especiﬁcados na citada Lei 660/07 e seu Decreto Regulamentar

088/08, de 31 de janeiro de 2008.

Segue incluso a este 05 seguimentos € documentos exigidos nos incisos Il a X, do artigo 17°, da
Lei 660/2007:
IIl - Fotocopias autenticadas dos atos constitutivos da empresa € alteragdes, devidamente
registrados nos Orgaos competentes;
IV - Certiddo negativa de protesto € distribuicdo da empresa € dos socios diretos, em seus
domicilios, referente aos altimos cinco anos;
\V - Comprovagao de idoneidade financeira da emrpesa, de seus socios e diretores, fornecidos
por uma ou mais instituigdes bancarias;
VI - Prova de viabilidade ccondmica-financeira do empreendimanto;
VIl - Obediéncia a Legislagao Ambiental Municipal, Estadual e Federal, no que se refere a
tratamentos residuais de comiate a poluigdo e protegao ao meio ambiente;
VIIl - Apresentagao do cronograma fisico e financeiro de implantagdo da industria;
IX - Manifestagao, por escrito, do conhecimento desta Lei, aceitando-a em todos os seus termos
e efeitos;
X - Anteprojeto do empreendimento;
I - Outros documentos @ critéric do Consetho Diretor.

Requer, de inicio, seja o presente requerimento processado para analise dos Orgaos
competentes desse Municipio €om manifestagdo ao ora requerente sobre os procedimentos

subseglientes que forem de sua algadz providenciar, visando o atendimento da norma regente

da matéria. I A B

D8 sywmsﬂm
13 JuL 7
WANTZY: -
/
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REQUERIMENTO

|- |DENTIFICACAO DA EMPRESA:

1.1.- Razao social: FAGNER PEREIRA SEGANTIN

1.2. - Nome Fantasia: AUTO SOCORRO SEGANTIN

1.3. Data de Abertura: 17/04/2020

1.4, — CNPJ n2: 3§.954.309/0001—58

1.5. — Enderego: Rua Campo Grande, s/n, Lote 01, Quadra 41, Setor 10, Bairro Jardim Vitoria,
Municipio de Guaranta do Norte, Estado do Mato Grosso

1.6. — Contato: 66 99693-9779 / €6 99674-6114 [ 66 3552-4307 /
I"- CARACTERIZAgI&o DA EMPRESA:

2.1 - Atividade Econdmica Principal:

52.29-0-02 - Servigos de reboque de veiculos
2.2 - Atividades Economicas:

49.23-01-01- Servico de taxi
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locacdo de automoveis com

motorista

5.3 — Forma Juridica: 213-5 - Empresaric {Individual)
2.4 — Inicio das Atividades: 17/04/2020
2.5- Tempo de atividade da empresa: 03 (Trés meses)
2.6 - Numero dP; Registro na JUCEMAT: 51102268071
2.7 - Funcionamento permanente: (X)sim ( )ndo

>.g - Sazonalidade de produtividade: () sim ( X)ndo

2.9 - Epoca de sazonalidade: nio possul
2.10 — Capital Social: 30.000,00 (Trinta Mil Reais)
2.11 - Optante pelo Simples: (X} sim ( )ndo

2.12 - Lucro presumido: nao
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I - IDENTIFICACAO SOCIAL:

3.1 - Nome do Sécio: FAGNER PEREIRA SEGANTIN
3.2 - Fung@o na empresa. Titular
3.3-CPFnt 005.548.442-57

3.4 - Enderego: Rua Campo Grande, s/n, Lote 01, Quadra 41, Setor 10, Bairro Jardim Vitoria,

Municipio de Guarant3 do Norte, Estado do Mato Grosso

IV - ASPECTOS TECNICOS DA ATIVIDADE INDUTRIAL PRETENDIDA:

4.1 - Tipo de produgao: Servigos de reboque de veiculos
4.2- Quantidade / més: 18 meses

4.3 - Area necess3ria para a instalacdo da Inddstria (m?): 2.500 m?
4.4 - Area a ser construida: 750,00 m?

4.5 - Necessidade de insumos 4 produgdo: Nao

4.6 - Matéria prima utilizada: ( ) local (X ) regional
Quais: nao possui

4.7 - Necessidade de mio de obra: sim

4.8 - Produtos quimicos utilizadcs: N0 possui

a) Na transformagdo da matéria prima:

b) Na limpeza da Indtstria:

4.9 — Geragao de;. residuos:

a) Residuos LiQUIDOS (efluentes): { )sim (X )ndo
Destino de descarga:

b) Residuos SOLIDOS: ( )sim (X )ndo

Destino de descarga:

c) Residuos GASOSOS: ( )sim (X )ndo

Destino de descarga:

4.10 ~ O processo de industrializagio produz odores: ( )sim (X Jndo
Em qual etapa do processo:

4.11 — Provisdo de receita: 525.000,00

4.12 — Provis3o de custo de produgdo: nao possui producado
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4.13 — Gerag@o de impostos: (X )sim  { EL]
Quais: SIMPLES NACIONAL (PIS, COFINS, IRPJ,CSLL, ISSQN, INSS)
4.14 — Geragao de empregos diretos: SIM

4.15 — Horario de funcionamento da Industria: 24 horas

4.16 —Descreva a atividade industrial em todas as suas etapas até na conclusdo:

A empresa € solicitada pelo cliente na nossa base com O atendente, O cliente informa 0
local do reboque, 2 situacao do veiculo, 0 modelo, s& possui passageiros ou n3o, e o destino
do veiculo, ap0Os esse acionamento, © atendente solicita via fone 0 motorista prestador do
servico, visto que depende do horario 0 mesmo pode ndo estar na base estando em suas
residéncias, O prestador pegz © check list com a base, € vai até o locar fazendo a remogao
até o seu destino final, apos a conclusdo do servigo retorna para o patio para guarda de

caminhao.

4.17 — Medidas Sociais:

Oportunidades de mio de obra.

V — ASPECTOS MERCADOLOGICOS:
5.1 — Distribuigdo das vendas: Regional

5.2 — Principais concorrentes: nao identificado

VI —JUSTIFICATIVA

A empresa vem analisando O mercado no ramo de auto socorro a 01 (um) ano atras,
porém com 3 falta de recurso € jocal para investir no negocio ainda n3o havia aberto, esse ano
conseguimos entrar no mercado com um investimento inicial na compra de 03 (trés) caminhoes
e 04 (quatro) de obra direta.

pretendemos investir no ramo € buscar o crescimento da empresa para assim investir
am mais veiculo melhor atendimento, @ base hoje trabalha com um pequeno espage ficando
dificil a guarda dos veiculos e tendo que adentrar a cidade com eles guinchados, nossa provisdo
é de mais faturamento € cadastramento junto as seguradoras, aumentando assim O fluxo de

movimentagao na empresa, sendo necessario um patio maior e uma base adequada e de facil
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adores, diminuindo 0 risco de acidentes de transito e

acesso para o conforto dos nossos colabor
s nossos clientes.

maior comodidade a0
ma analise da empresa € oportuni

Diante do exposto solicita u dade para que venha

crescer No NOssO municipio e regido.

Guarantd do Norte — MT, 09 de Julho de 2020.

¢ / N

¥ FAGNER PEREIRA SEGANTIN
CPE Ne 005.548.442-57
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DECLARACAO

Eu, FAGNER PEREIRA SEGANTIN, brasileiro, casado, maior, portador do CPF n°
005.548.442-57 e Cédula de Identidade RG n° 4576356 PC/PA, neste ato como representante
sécio da empresa de razao social FAGNER PEREIRA SEGANTIN, inscrita no CNPJ n°
36.954.309/0001—68, com sede na Rua Campo Grande, s/n, Lote 01, Quadra 41, Setor 10,
Bairro Jardim Vitoria, Municipio de Guarantd do Norte, Estado do Mato Grosso declaro para 08

devidos fins e a quem possa interessar que tenho total conhecimento da Lei Municipal 660 de

14 de dezembro de 2007, bem como aceito todos os seus termos e efeitos.

Por ser a expressao da verdade, dato ¢ assino a presente.

Guaranti do Norte - MT, 09 de Julho de 2020.

& f g \ 7 ¢
Uparun Kisiln JAigpln
FAGNER PEREIRA SEGANYIN
CPF n° 005.548.442-57




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO % = DATA DE ABERTURA
36.954.309/0001-68 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO | 47/04/2020
WATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
FAGNER PEREIRA SEGANTIN
THULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AUTO SOCORRO SEGANTIN ME
CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
52.29-0-02 - Servigos de reboque de veicuios
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.23-0-01 - Servigo de taxi
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagéo de automoveis com motorista
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
- 213-5 - Empresario (Individual) _
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R CAMPO GRANDE SIN LOTE 01 QUADRA41 SETOR 10
CEP BAIRROMDISTRITC MUNICIPIO UF
78.520-000 JARDIM VITORIA GUARANTA DO NORTE MT
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
AUTOSOCORROSEGANTIN@HOTM AlL.COM (6€) 9693-9779

ik

l ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 17/04/2020

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUACAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
ik k et il

Aprovado pela instrugao Normativa RFR n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 08/07/2020 as 14:53:01 (data e hora de Brasilia).
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50 PROTOCOLO (Uso da Junta Comercial) _]

Ministério da Economia

Secretaria de Govermno Digital

A Departamento Nacional de Registro Empresarial @ Integragao
%7, Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econémico - SEDE

= (da sede ou filial, quando a Todigo da Nalureza W de Matricula do Agente
 for em outra UF) Juridica Auxiliar do Comercio
2135
TREQUERIMENTO
ILMO(A). SR.(A) PRESIDENTE DA Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
me: N

CN

T v

MTP2000060233

-DE CODIGO CODIGO (a]e]
IAS DO ATO EVENTO QTDE DESCRICAO DO ATO [ EVENTO

| o080 INSCRICAQ
315 1 ENQUADRAMENTO DE M|CROE.MPRESA
= UARANT, RT Representante Legal da Empresa | Agente Auxiliar do Comércio:
Local Nome:
Assinatura:
17 Abril 2020 Telefone de Contato:
Data

7 -USO DA JUNTA COMERCIAL
[_] pECISAC SINGULAR
Nome(s) Empresaria!(ais) igual(ais) ou semelhante(s):

Processo em Ordem

s IEL A decis@o

™ DECISAD COLEGIADA

e ———————
R ST R
Data

e ——
-

D NAO S D NAO ot/ Responsavel
Data Responsavel Data Responsavel
DECISAO SINGULAR
2% Exigéncia 3% Exigéncia 42 Exigéncia 5° Exigéncia

[—_-l Processo em exigéncia. (Vide despacho em folha anexa)
O O O [l

s o Processo deferido. Publique-se e arquive-Se.
[ _l'“ ~cesso indeferido. Publigue-se.
|

Data Responsavel
DEGISAO COLEGIADA 1 ; — , .
22 Exigéncia 3? Exigéncia 4 Exigéncia 57 Exigéncia
Processo em exigéncia. (Vide despacho em folna anexa)
D Processo deferido. Publique-se € arquive-se. D D D D
D Processo indeferido. Publique-se.
I R
Data Vogal Vogal Vogal
Presidente da Turma
OBSERVAGOES
2= Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
R PEREIRA SEGANTIN, Nire 51 102268071 e protocolo 200470094 -

Certifico registro sob © n° 51102268071 em 17/04/2020 da Empresa FAGNE
17/04/2020. Autenticagao: 9C552E30025FE52CFAE89001 308R31ABEC2578. Julio Frederico Muller Neto -
documento, acesse http:flwww.jucemat.mt.gou.br.’ & informe n° do protacolo 20/047.009-4 e o codigo de seguranga Wvem Esta copia
digitalmente & assinada em 17/04/2020 por Julio Frederico Muller Neto gecretario-Geral.
L ol
SECAETARIO GERAL

Secretario-Geral. Para validar este
foi autenticada
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
Registro Digital

Capa de Processo

|dentificagao do Processo
Numero do Processo Madulo Integrador

MTP2000060233

Data
17/04/2020

—_—

|dentificag@o do(s) Assinante(s)
Nome
FAGNER PEREIRA SEGANTIN

005.548.442-57
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2= Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
L Certifico registro sob o n° 51 102268071 em 17/04/2020 da Empresa FAGNER PEREIRA SEGANTIN, Nire 51102268071 e protocolo 200470094 -
17/04/2020. Autenticagao: 9C552E30025FE52CFAEBQDO1898531ABEC32578. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral. Para validar este
documento, acesse hitp://www jucemat.mt.gov.br/ & informe n° do protocola 20/047.009-4 @ 0 codigo de seguranca WV6m Esta copia foi autenticada
digitaimente e assinada em 17/04/2020 por Julio Frederico Muller Neto Secretario-Geral. i

it
ELUY -] WULLER NETO
“Eﬂl“!mﬂm
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%, Ministéro da EOT, REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 171

Departamento Nacional de Registro Empresarial e integragdo

NUMERO DE TDENTIFICAGAD DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (preencher somente se al0 Teferenie a filial)

NOME DO EMPRESARIO (campleto sem abrevialuras)
FAGNER PEREIRA SEGANTIN

NAGIONALIDADE ESTADO CIVIL
BRASILEIRA - CASADO

SEXO REGIME DE BENS (se casado)
N |
v X F D COMUNHAQ PARCIAL
FILIAGAQ (mae)
JOEL CEZARINO SEGANTIN I BEATRIZ PEREIRA SEGANTIN
NASCIDO EM (data de nascimento) IDENTIDARE (nimero) . Orgao Emissor UF CPF (numero)
16/09/1988 4576356 PC ‘ PA 005.548.442-57
EMANCIPADO POR (forma de er Tmacao somente no caso de menor) EMAIL
‘ AUTOSOCORROSEGANTIN@HOTMAIL.COM
BOMICILIADO NA (LOGRADOURO rua. av. ele.) NUMERO
RUA CAMPO GRANDE SIN
COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO CEP
JARDIM VITORIA 78520000
MUNICIPIO UF
GUARANTA DO NORTE lMT
Declaro que 3 atividade se
[5Z] ENQUADRA Parte
] REENQUADRA [5Z] MICROEMPRESA - ME
"] DESENQUADRA 1 EMPRESADE PEQUENO PORTE - EPP

‘ermos da Lei Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2006

T)eiaro, sob as penas Ja ler, Inclusive que S3o veridicas todas as formacoes prestadas hesie insirumento @ quanto ao disposto no arligo 599 do codigo Penal, nao estar
impedido de exercer atividade empresaria, nao possuir oulro registro de empresario e requer a Junta Comercial do Estado de Mato Grosso:

ATO DESCRIGAO DO ATO SVENTO| DESCRIGAC DO EVENTO
080 INSCRICAQ 315 ENGUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

]
EVENTO| DESCRICAO DO EVENTO

EVENTO\ DESCRIGAQ DO EVENTO

NOME EMPRESARIAL
FAGNER PEREIRA SEGANTIN

LOGRADQURO (rua, av, ete.) NUMERQ
RUA CAMPO GRANDE SIN
COMPLEMENTO BAIRRC/ DISTRITO CEP

LOTE 01 QUADRAA41 SETOR 10 JARDIM VITORIA 78520000
MUNIC[F‘IO UF PAIS CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)

GUARANTA DO NORTE MT lBRASlL AUTOSDCORROSEGANT!N@HOTMAIL.COM
VALOR DO CAPITAL - RS VALOR DO CAPITAL {per extenso)

50.000,00 CINQUENTA MIL REAIS

CODIGO DE ATIVIDADE| DESCRIGAC DO OBJETO

CCONGMICA {CNAE) | SERVICOS DE REBOQUE DE VEICULOS. SERVICOS DE TAXL SERVICOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, LOCACAQ DE
Atwdady princioul AUTOMOVEIS COM MOTORISTA.

5229002

4923001

4923002

N N —
DATA DE INICIO DAS AT VIDADES NUMERO DE INSCRICAD NO CNPJ TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF UF USO DA JUNTA COMERCIAL
NIRE anternor ";uub;emnmne 1-5M
|coversanenTAL 2-

ASSINATURA DA FIRMA BELO EMPRESARIO (ou pelo represenlanle.'assnsmnletgerente ) (campo de praenchimento facultativo)

DATA DA ASSINATURA ASSINATURA DO EMPRESARIO
17/04/2020

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL
DEFERIDO. AUTENTICACAO

PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE.

E AUTENTICAGAO DIGITAL, NOS TERMOS DO DISPOSTO NO

g 20 pO ART._4° DA IN-DRE! 03/2013, EVIDENCIADA E
’ ; RODAPE, APOS A APROVAGAC DO ATO l M

MODULO INTEGRADOR: MTP2000060233 TR R T T L TR AR L MT26092049

= Junta GComercial do Estado de Mato Grosso

" ¥ certifico registro sob © n® 51102268071 em 17/04/2020 da Empresa FAGNER PEREIRA SEGANTIN, Nire 51 102268071 e protocolo 200470094 -
17/04/2020. Autenticagao: 90552E30025FE52CFAE89D01 893831ABEC2578. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral. Para validar este
dgcumento, acesse http:ffwww.jucemat.ml.gov.brl & informe n® do protocolo 20/047.009-4 e o codigo de seguranga WV6m Esta copia foi autenticada

digitalmente e assinada em 17/04/2020 por Julio Frederico Muller Neto Secretario-Geral.

e feten, 080,306

SECRAETARIC GERAL




JUNTA COMERCIAL DO

ESTADO DE MATO GROSSO

Registro Digital

Documento Principal

|dentificaco do Processo

Numero do Protocolo

20/047.009-4

MTP2000060233

|dentificacao do(s) Assinante(s)

Nome

005.548.442-57 z FAGNER PEREIRA SEGANTIN

. == Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

. Certifico registro sob © n° 51102268071 em 17/04/2020 da Empresa FAGNER PEREIRA SEGANTIN, Nire 51 102268071
17/04/2020. Autenticagao: 90552E30025F2520FAE89001 898B31ABEC2578. J
do protocolo 20/047

documento, acesse http:waw.jucemat.ml.gov‘br.' e informe n®

Numero do Processo Module Inte

Data
17/04/2020

grador

pagina 1 de 1

digitalmenle assinada em 17/04/2020 por Julio Frederico Muller Neto Secretario-Geral.

e Ll

SECRETAMO GERAL

e protocolo 200470094 -
ulio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral. Para validar este

009-4 e o codigo de seguranga WV6m Esta cépia foi autenticada




Empresas Mercantil - SINREM

e Sistema Nacional de Registro de

Governo do Esta
enda do Estado de Mato Grosso

secretaria de Estado da Faz
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE AUTENTICA(}AO - REGISTRO DIGITAL
A Secretaria Geral da JUCEMAT, no uso de suas atribuigdes de chancelar 08 instrumentos submetidos ao
ifica, para fins de autenticidade, €, em atendimento ao disposto no ART.

numero 20/047.009-4, em 17/04/2020 da

registro publico de empresas, certi
10, | DA LEI 8.034/1994, que © ato empresarial protocolado sob o
NER PEREIRA SEGANTIN, nire: 5110226807-1 , foi deferido digitaimente sob o namero
mos da medida provisoria N 876, de 13 de margo de 2019.
derico Muller Neto. Para sua validagao,

Assina o presente fermo. mediante certificado digital, Julio Fre
Documentos (https:/

devera ser acessado 0 sitio eletrénico  do pPortal de Servigos | Validar
portalservicos.]u !PortaUpageslimagemProcessolviaUnica.jsf) e informar ©O nomero de

cemat.mt.gov.br
protocolo & chave de segurancga.
Capa de Processo

005.548.442-57

Documento Principal

empresa: FAG
51102268071, em 17/04/2020 , nos ter

IR

-_!issinante(s)

ANTIN

FAGNER PEREIRA SEG

s e
Assinante(s)

RA SEGANTIN
feira, 17 de abril de 2020

PERE!

Cuiaba. sexta-

ulio Frederico Muller Neto, servidor(a)

eletrdnicamente  por J
orario oficial de Brasilia.

Documento assinado
20, as 10:14 conforme h

~ Pablico(a), em 17104120

ento pode ser conferida no portal de servicos da jucemat

A autencidade desse docum
informando © NumMers do protocoloe 20/047.009-4.

pagina 1de 1

colo 200470094 -
Para validar este
a fol autenticada

102268071 e proto
secretario-Geral.
2 WV6Em Esta copi

do de Mato Grosso
R PEREIRA SEGANTIN, Nire 51

*f&-certifico registro sob o n° 51102268071 em 17/04/2020 da £
17/04/2020. Autenticagac: 9C552E30025FES2CFAEBIDOT 8 a Julio Frederico Muller Neto -
° do protocolo 20/047.009-4 e © codigo de segurant

documento, acesse 'ntlp:I.'www.jucernat.mt.gov.br.' e informe N
digitalmente & assinada em 17/04/2020 por Julio Fraderico Muller Neto Secretario-Geral.
il bl 9495
SECRETARIO GERAL

mpresa FAGNE

= Junta Comercial do Esta
98B31ABEC257

-



JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO
GROSSO
Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por

ificacdo do(s) Assinante(s)
Nome

JULIO FREDERICO MULLER NETO

Ident

955.179.101-06

Cuiaba. sexta-feira, 17 de abril de 2020

. == Junta Comercial do Estado de Mato Grosso
Nire 51102268071 e protocolo 200470094 -

* certifico registro sob @
17/04/2020. Autenticagao: 9C552E30025FES
documento, acesse http:!.fwww.jucemat.mt.gov.bn’ e informe
digitalmente e assinada em 17/04/2020 por Julio Frederico Muller Neto Secretario-Geral. ,

n® 51102268071 em 17/04/2020 da Empresa FAGNER PEREIRA SEGANTIN,

2CFAE839D01 898B31ABEC2578. Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral. Para validar este
n° do protocolo 20/047.009-4 € O codigo de seguranga WV6m Esta copia foi autenticada
Ll PEO.6/6
!.{ﬂl'll.\ﬂ(.lm

/fﬁi_—ff———



DECLARACAO

Eu, FAGNER PEREIRA SEGANTIN, brasileiro, casado. maior, portador do CPF n°
005.548.442-57 e Cédula de ldentidade RG n° 4576356 PC/PA, neste ato como representante
sécio da empresa de razio social FAGNER PEREIRA SEGANTIN, inscrita no CNPJ n°
36.954.309/0001-68, com sede na Rua Campo Grande, s/n, Lote 01, Quadra 41, Setor 10,
Bairro Jardim Vitoria. Municipio de Guarantd do Norte, Estado do Mato Grosso, declaro para
os devidos fins e a quem possa interessar que minha empresa ndo produz qualquer tipo de
residuo que venha poluir 0 meio ambiente, assim, nao tenho como comprovar com documentos
junto aos 6rgaos responsaveis do nosso municipio, porém afirmo ainda que a empresa cumpre a

Legislagao Ambiental Municipal, Estadual ¢ Federal.

Por ser a expressao da verdade, dato e assino a presente.

Guarantd do Norte - MT, 09 de Julho de 2020.

(L1 L 32 j\m«m
UAGNER PEREIRA SEGANTIN
CPF n° 005.548.442-57




OBRA : Construgiio de um barracio comercial.

LOCAL: Guarantd do Norte - MT
PROPRIETARIO: AUTO SOCORRO SEGANTIN
CNPJ: 36.954.309/0001-68

" AEXECUTAR

18 MESES

ITENS DESCRICAO/ETAPA | _.anow  6MESES ~ 12MESES
i | VALOR /28)| VALOR (RS)] % _ VALOR(RS)| % VALOR (RS}
~—={ " _SERVICOSPRELIMINARES = | " N I
2 EXECUCAO DO BARRACAO . . -
a2 \N\s\ m\: g =
/ Responsavel Técnico: Marcos Paulo CrstalanQ
Marcos Paulo Cristalano Engenhelro Gt
Eingenheiro Civil CREA/MT 034433 CREA- MT 034433

TOTAL
i VALOR(RS




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICiPIO E COMARCA DE GUARANTA DO NORTE
AR ESTADO DE MATO GROSSO -
.CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS, NOTAS,
PROTESTO DE TITULOS, REGISTRO DE PESSOAS gURfmt:As.

Av. Jatoba n° 1.100 - Cx. Postal 15 - CEP 78520-000 - CNPJ 15.084.924/0001-90 - Fone (66) 3552-1151 - Fax (66) 3552-2580

JOSE HUMBERTO MACEDO MARIA LUCIA PINTO MACEDO
OFICIAL TITULAR N OFICIAL SUBSTITUTA

_ CERTIDAO

CERTIFICO, a pedido de parte interessada que revendo neste Cartério,
os livros de registro de Instrumentos de Protestos desta Comarca, verifiquei const_ar a
inexisténcia de titulos protestados no periodo de lQu‘inquénio (05 Anos)
em que conste(m) com responsabilidade direta, o(s) nomes(s) de:

———

EFAGNER PEREIRA SEGATIN
C.P.F./C.N.P.J n°: 005.548.442-57 | VAR
3 ; . P s L e ; ] b
A7
O referido é verdade e dou fé. Dada e passada nesta Conarga d&? :
Guaranta do Norte, Estado de Mato Grosso. 5
carsk L[5) " Poder Judiciario do Esta gosso

[ELT g
i Ato de Notas e de Regis

Cédigo do Cartorio 120°

Selo de Controle Digital

Cod. Atos (s) : 83 :

BKY 26568 R$38,20

Consulte: http: [Iwww.tj.mt.gov.br/selos

Guaranta do Norte - MT, 29/06/2020.

-

S

br )
7 Simone Martins
«.“Escrevente Autorizada

i Qualquer emenda ou rasura nesta certidao é considerada como indicio de adulteracdo J




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MUNICiPIO E COMARCA DE GUARANTA DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO
" CARTORIC DE REGISTRO CIVIL DE PESSOAS NATURAIS, NOTAS,
 PROTESTO DE TITULOS, REGISTRO DE PESSOAS JURIDICAS.
Av. Jatoba n° 1.100 - Cx. Postal 15 - CEP 78520-000 - CNPJ 15.084.924/0001-90 - Fone (66) 1552-1151 - Fax (66) 3552-2580

JOSE HUMBERTO MACEDO . MARIA LUCIA PINTO MACEDO
OFICIAL TITULAR a ° OFICIAL SUBSTITUTA

CERTIDAO

CERTIFICO, a pedido de parte interessada que revendo neste Cartério,
os livros de registro de Instrumentos de Protestos desta Comarca, verifiquei constara
inexisténcia de titulos protestados no periodo de uinguénio (05 Anos)
em que conste(m) com responsabilidade direta, o(s) nomes(s) de: |

— ——— o

FAGNER PEREIRA SEGANTIN ' -
C.P.EJC.N.P.J n° 36.954.309/0001-68 ' /\,
| ) | o
O referido ¢ verdade e dou feé. Dada e passada nesta Com ';?-"f"
Guaranti do Norts, Estadq de Mato Grosso. : \59.
Poder Juaiciério do Estado G@%o
Ato de Notas e de Registy -‘S
Codigo do Cartério 120 )

Selo de Controle Digital

Cad. Atos (s) : 83

BKY 26576 - R$38,20

Consulte: http: Iiwww.tj.mt.gov.br/selos -

Guaranti do Norte - MT, 20/06/2020.

-

"Simone Martins
wpgéerevente Autorizada

ﬁ " Qualquer emenda ou rasura nesta certidao é considerada como indicio de adulteracao J
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ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO N°: 5166114

O Tribunal de Justica do Estado de Mato Grosso CERTIFICA gue revendo os registros, EM

ANDAMENTO E ARQUIVADOS, de distribuicoes de acdes criminais e civeis do 1° Grau de

Jurisdicdo do Estado de Mato Grosso, no periodo de 5 ANOS NAO CONSTAM agdes

MOVIDAS POR ou em DESFAVOR de FAGNER PEREIRA SEGANTIN, portador do CPF
005.548.442-57, até a data de 01/07/2020.

Observacgoes:

Certidao expedida gratuitamente com base o Provimento n® 24/2019-CGJ.

As informagdes do nome e CPF acima séc da responsabilidade do solicitante, devendo
a titularidade ser conferida pelo inleressado e destinatario e confirmada a
autenticidade.

A consulta abrange todos os processos cadastrados na base de dados da primeira

instdncia estadual, tanto civeis quanto criminais, distribuidos na Justica Comum ou nos

Juizados Especiais.

A autenticidade da referida certidZdo pode ser verificada por meio do enderego:
3ec.tjmt.jus.br, no campo "verificar autenticidade de 1° grau", informando o nimero da

artiddo, CPF € nome, em até 3(trés) ineses apos sua expedicdo.

Esta certiddo tem validade de 30 dias, apos a data de sua emisséo.

Emitida em 01/07/2020, as 15:47h.

Documento selado eletronicamente sob o nimero BKV20044.

evmmiilbmlnanmanladisibtonlasrbeo e oo TP
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ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO N°: 5167574

O Tribunal de Justica do Esiado de Mato Grosso CERTIFICA que revendo os registros, EM

ANDAMENTO E ARQUIVADOS, de distribuicCes de agdes criminais e civeis do 1° Grau de

Jurisdigdo do Estado de Mato Grosso, no periodo de 5 ANOS NAO CONSTAM agdes

MOVIDAS POR ou em DESFAVOR de FAGNER PEREIRA SEGANTIN, portador do CNPJ
36.954.309/0001-68, até a data de 02/07/2020.

Observagdes:

As informagdes do nome e CNFJ acima sfdc 22 responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario e confirmada a
autenticidade.

A consulta abrange todos os processos cadastrados na base de dados da primeira
instancia estadual, tanto civeis quanto criminais, distribuidos na Justiga Comum ou nos
Juizados Especiais.

A autenticidade da referida certiddo pode ser verificada por meio do enderego:
sec.tjmt.jus.br, no campo 'veriticar autein.wivaae de 1° grau”, informando o namero da

certidao, CNPJ e noine, em até 3(ires) meses apos sua expedigao.

“sta certiddo tem validade de 30 dias, apos a dala de sua emisséo.

Emitida em 02/07/202C, as 14:06h.

Documento selado eletronicamente sob o niumero BKV20051.

tenoalmloannmeassllbnlanmanmladicaibalo 80 -
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CCPI NORTE MATO-GROSSENSE OESTE-PARAENSE

1/07/2020 SISTEMA SICREDI - AUXILIAR - 8.77 PAGINA: 0001
5ill RELACAD DO CADASTRO DE ASSOCIADOS

onta......: 76986-2 Matricula: 0000107481 Posto/Nucleo: 28/001
ess0a.....: 2-Pessoa Juridica COM Fins Lucrativos Aplicador: 2-Pessoa Juridica COM Fins Lucrativos Setor..... + 45-Servicos

ipo Conta.: I-Individual Categoria: 9908-Outros Tarifa....: 1-Tarifado

aloes em Estoque: 01 Tipo CPMF: E-Cobranca Normal Cod. CPMF.: 1

)ata Abert.: 05/06/2020 Corrent....: SIM Class.CC..: PESSOA JURIDICA

j1t.Atual..: 05/06/2020
Jata Assoc.: 10/06/2020
Joop.0rigem: 00000-0
“ta.0rig...: 00000-0

[0F Basico.: S-SIM

Gerente da conta: KELI KARINA WELTER
Resp. Dados: ALICE GETTENS MACHADO

)

“ta. CETIP.:

SIMPLES..: Nfo Optante

Razao Soc. : FAGNER PEREIRA SEGANTIN

Nome Embo..: FAGNER PEREIRA SEGANTIN

Fantasia...: AUTO SOCORRO SEGANTI CNPJ ......: 36.954.309/0001-68
Endereco...: R. CAMPO GRANDE, O Bairrc..e.. + JARDIM VITORIA
Cidade..... : GUARANTA DO NORTE Estado..... : MT CEP: 78520-000
Te™ “one...: (66 ) 35524307 Conceito...:

E-mas 1

CNAE.......: H5229002 - SERVICOS DE REBOQUE DE VEICULOS

Form. Const: Empresa Privada
Nro.Reg.Jun: 51102268071

B UTEAT .

Nro. Arquiv: NADA CONST
Descr. Ata.:

Registro ..:

Informacoes de Diretores/Gerentes/Procuradores:

Informacoces de Socios/Acionistas.....oeveeens :

Part. Empr. - Soc./Acion.: Razao Social:
CNPJ wwawend
Endereco....:
Municipio...:
Ativ.Empresa:

Vir. Capital:
Vir. Risco..:

Informacoes sobre o faturamento da empresa

Data Const.: 17/04/2020
Dt.Reg.Junt: 17/04/2020
Assinatura.: I-Isoladas
Data Arguiv:
Data da Ata:
Pata Valid.:

Nome....vs. : FAGMER PEREIRA SEGANTIN
Nro, Ident.: 4576356
Sex0..ven..t M=-Masculino

Conta na Instituicao:

Nome.......: FAGNER PEREIRA SEGANTIN

Nacionalid.: BRASILEIRA

SEX0iraraan : M-Masculino

Az. ¢/Voto.: 0,00

% Cap. Vot.: 100,00
Bairro....
UFswsnvsses
Dt.Reg.....

% Partic...

Faturamente Anual ..e.es
Vendas no Exercicio ...:
Compras no Exercicio ..:
Produto mais vendido 1 :
Percentual sobre vendas: 0,00
Produto mais vendido 2 :

Cont

0,01
0,00
0,00

Passivel de Associagao.: SIM
Deb. Capital...: Nao

Deb. Conv. RIC.: Nao

Cliente Bancario desde: 04/06/2(

Dt.Entrada.: [/ /

Dt.Nasc....: 16/09/1988

Ac. s/Voto.: 0,00
a na Instituicao:

CEP:
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CCPI NORTE MATO-GROSSENSE OESTE-PARAENSE

/07/2020 SISTEMA SICREDI - AUXILIAR - 8.77 PAGINA: 0001
5:11 RELACAD DO CADASTRO DE ASSOCIADOS

nta......: 76986-2 Matricula: 0000107481 Posto/Nucleo: 28/001

26504, ....: 2-Pessoa Juridica COM Fins Lucratives Aplicadoer: 2-Pessoa Juridica COM Fins Lucrativos Setor.....: 45-Servigos

ipo Conta.: I-Individual Categoria: 9908-Outros Tarifa....: l-Tarifado

3]oes em Estoque: 01 Tipo CPMF: E-Cobranca Normal Cod. CPMF.: 1

ata Abert.: 05/06/2020 Corrent....: SIM Class.CC..: PESSOA JURIDICA

1t.Atual..: 05/06/2020
ata Assoc.: 10/06/2020
oop.0rigem: 00000-0
ta.Orig...: 00000-0

10F Basico.: S-SIM

ta. CETIP.:
IMPLES..: Nfo Optante

azao Soc. : FAGNER PEREIRA SEGANTIN

Gerente da conta: KELI KARINA WELTER
Resp. Dados: ALICE GETTENS MACHADO

Passivel de Associagao.: SIM
Deb. Capital...: Nao

Deb. Conv. RIC.: Nac

Cliente Bancdrio desde: 04/06/20

ome Embo.,: FAGNER PEREIRA SEGANTIN

antasia...: AUTO SOCORRO SEGANTI CNPJ ......: 36.954,309/0001-68
ndereco...: R. CAMPO GRANDE, O Bairro.....: JARDIM VITORIA
idade.....: GUARANTA DO NORTE Estado..... P MT CEP: 78520-000
el ne...: (66 ) 35524307 Conceito...:

-mai

'NAE.......: H5229002 - SERVICOS DE REBOQUE DE VEICULOS

orm. Const: Empresa Privada Data Const.: 17/04/2020

\ro.Reg.Jun: 51102268071 Dt.Reg.Junt: 17/04/2020

1t.UTt.ATt.: Assinatura.: I1-Isoladas

{ro. Arquiv: NADA CONST Data Arquiv:

Jescr. Ata.: Data da Ata:

legistro ..: Data Valid.:

‘nformacoes de Diretores/Gerentes/Procuradores: Nome....... : FAGNER PEREIRA
Nro. Ident.: 4576356
SeX0.......: M-Masculino
Conta na Instituicao:

nformacoes de Socios/Acionistas.............t Nome.......: FAGNER PEREIRA

= Nacionalid.: BRASILEIRA

SEXQ.s1e...: M-Masculino
Ac. c/Voto.: 0,00

% Cep. Vet.: 100,00
Razao Social:

CNPJ
Endereco....:
Municipio...:
Ativ.Empresa:

art, Empr. - Soc./Acion.:

ooooooooo

Vir. Capital:

Vir. Risco..:
nformacoes sobre ¢ Taturamento da empresa Faturamento Anual ...,.:
Vendas no Exercicio ...:
Compras no Exercicio ..:
Produto mais vendido 1 :
Percentual sobre vendas:
Produto mais vendido 2 :

SEGANTIN Cargo....: ADMINISTRADOR
CPF......: 005.548.442-57
Dt..Nasc.: 16/09/1988

SEGANTIN
Dt.Entrada.: /[ /
Dt.Nasc....: 16/09/1988
Ac. s/Voto.:
Conta na Instituicao:

,00

Bairrosevesl

UF; vissnsevs CEP:

Dt.Reg.....t

% Partic...:
0,01
0,00
0,00

0,00
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CCPI NORTE MATO-GROSSENSE OESTE-PARAENSE
SISTEMA SICREDI - AUXILIAR - 8.77
RELACAC DO CADASTRO DE ASSOCIADOS

PAGINA: 0003

ssumo Financeiro do Associado:

Imoveis RUYiS.ceesenarerannns :
Imoveis Rurais - Benfeitorias.:
Imoveis Urbanos....oeveveeerns 3
Maquinas e Equipam. Agricolas.:
VEiCUTOS s resssorannnnsnnsanss :
Rebanhos e Semoventes.........:
QULros BeNnS...uveerevssnnanenst
Participacoes em Empresas.....:

Capital Social (Conta Capital):
Capital Social (Pessoa Jurid.):

Patrimonio Liquido.......cvves ]

Apl. Curto Prazo-Outros Bancos:
Apl. Curto Praze-No Sistema...:

(-) Obrigacoes de Curto Prazo.:

~~) Obrig.Curto Prazo-Vencidas:
) Obrigacoes de Longo Prazo.:

Jbrig.Longo Prazo-Vencidas:
) Carteira de Emprestimos...:
) Adiantamento a Depositants:
) Limite de Chegue Especial.:

.
(

=
(-
(=

Situacao Patrimonial.....oeues i

Saldo On-Line Conta Corrente..:
Utilizacao de Cheque Especial.:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20,00
50.000,00

50.020,00

0,00
0,00
0,00
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@ bradesco

Atestado de Capacidade Financeira - Padrao

Ao/ A

Ref.: Atestado de Capacidade Financeira

Atestamos, tendo em vista nosso Servigo cadastral, que o(a) FAGNER PEREIRA SEGANTIN

inscrito no CPF/CNPJ/MF sobn.® 00554844257 .................. _ possui capacidade financeira ate 0 montante de
RS oo, 1,00  ( UmReal ).
para AQUISICAODEIMOVEL | | | s

Cabe esclarecer, porém, que este atestado possui apenas carater consultivo, ndo implicando em qualquer tipo

de responsabilidade ou dever por parte desta institui¢do.

Local: GUARANTA DO NORTE MT Data: 02/07/2020

/ )
Banco-Bradesco $.4. c

O% dalglgsdpessoals presentes neste documgmto serde utilizados tnica e exclusivamente para cumpnr com
a finalidade a que se destinam e em respeito a toda a legislagdo aplicavel sobre seguranca da informagdo.

privacidade e protegio de dadlos, inclusive, mas ndo se limitan 1 G : R
Federal n. 13.709/2018) » se limitando a Lei Geral de Protecdo de Dados (L

Mol ANG0-B00)5 Versiio' 10020710




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FAGNER PEREIRA SEGANTIN
CNPJ: 36.954.309/0001-63

Ressalvado 0 direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem 2 ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e 2 inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para © estabelacimento matriz e suas filiais €, nO caso de ente federativo, para
todos os 0rgaocs & fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’a‘d do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br=> ou <http:.’/vmn-v.pgfn.gov.br>.

CertidZio emitida gratuitamenie com pase na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/1 0/2014.
Emitida as 15:27:04 do dia 25/05/2020 <hora e data de Brasilia=.

valida até 21/11/2020.

Codigo de controle da certidzo: 31 B0.4353.E8C5.5C38

Qualquer rasura ou emenda invalidara este docurmento.
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AR A ECONGRMIOA F EDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricao: 36.954.309/0001-68

Razdo Social: FAGNER PEREIRA SEGANTIN

Endereco: RUA CAMPO GRANDE SN LOTE 01 QUADRA 41 S / JARDIM VITORIA /

GUARANTA DO NORTE / MT / 78520-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere 0 Art. 7, da
Lei 8.026, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se €m situagdo regular perante 0 Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/06/2020 a 17/07/2020

Certificagdo Nimero: 2070061802563707363549
Informacdo obtida em 08/07/2020 15:46:22

A utilizac3o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FAGNER PEREIRA SEGANTIN (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.954.309/0001-68

Certiddo n®: 15636227/2020

Expedigdo: 08/07/2020, as 15:47:18

Validade: 03/01/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue FAGNER PEREIRA SEGANTIN (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPFJ sob o n” 36.954.309/0001-68, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidioc sac de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3oc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidéoc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trahalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoré4rios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de ConciliacZo Prévia.




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE - MT

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RUA OLIVEIRA , JARDIM VITORIA
03.239.019/0001-83

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

22335/2020

Dados do Contribuinte
Nome/Razao Social
FAGNER PEREIRA SEGANTIN
CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigio Estadual Inicio da Atividade
36.954.309/0001-68 19150
Endereco Nimero
RUA CAMPO GRANDE S/N
Complemento
LOTE 01 QUADRA41 SETOR 10
Bairro Cidade UF CEP
JARDIM VITORIA GUARANTA DO NORTE MT 78520-000

Finalidade

APRESENTACAO JUNTO A ORGAOS PUBLICDS

Observagoes

GUARANTA DO NORTE - , 8 de Julho de 2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE/MT, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS PELO
ARTIGO 38 E SEGUINTES DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 215/2012, CERTIFICA A PEDIDO DO INTERESSADO E A QUEM
INTERESSAR QUE O CONTRIBUINTE ACIMA CITADO NAO POSSUI PENDENCIAS DE NATUREZA TRIBUTARIA PERANTE A FAZENDA
PUBLICA MUNICIPAL, RELATIVOS A TRIBUTOS ADMINISTRATIVOS POR ESTE ENTE FEDERATIVO, ATE A PRESENTE DATA. FICA
RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, LANCAR E COBRAR QUAISQUER DIVIDAS TRIBUTARIAS DE
RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA CITADO, QUE VIEREM A SER APURADAS E CONSTITUIDAS.

CODIGO DE AUTENTICIDADE: 22fc531c2f6f19254dc79dd9d6d22327

CERTIDAO VALIDA ATE: 06/10/2020

~uly

A autenticidade deste documento poderd ser realizado pelo endereco

https:/fwww.gp.stv.britributario_guarantadonorte/servie t'consulta_certidao

Emitido Por:

QUARTA-FEIRA, 8 DE JULHO DE 2020




ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0028958504

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROBS0
Data da cmissdo: 08/07/2020 Hora da emissao: 14:48:36

Nome/denominacio do sujcito passivo: AUTO SOCORRO SEGANTIN
CNPJ: 36.954.309/0001-68

“ERTIFICAMOS quc, até a data ¢ hora cm epigrafe, conforme parametros constantes no Anexo | da Portaria
Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas hases informatizadas e integradas a0 sistema de processamento
de dados da CND, da Sccretaria dc Estadn dc Fazenda, ¢ nas bases informatizadas c integradas ao sistema dc
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do
sujcito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o dircito de a Fazenda Piblica do Estado de Mato Grosso cxigir e/ou inscrever ¢cm Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vicrem a scr apuradas.

OBS. A prescnte Certiddo no alcanca 0 cumprimento de obrigacdcs cujo controlc ainda nao esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e¢/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certidao devera ser confirmada via internct nos cnderegos www.scfaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 05/10/2020.
Formnccimento gratuito

Niamero de Autenticagao: T7KB29L2BBUUA2KK




PROVA DE VIABILIDADE ECONOMICA-FINANCEIRA

Eu, GIANE PIEREZAN DELLA LIBERA, contadora, inscrita no CRC/ MS n2 0062590t9 CPF sob n®
698.598.251-49, declaro para 0s devidos fins que a empresa de direito privado FAGNER PEREIRA
SEGANTIN, inscrita no CNPJ n® 36.954.309/0001-68, com sede na Rua Campo Grande, s/n, Lote 01,
Quadra 41, Setor 10, Bairro Jardim Vitoria, Municipio de Guarant3 do Norte, Estado do Mato Grosso,

ainda n3o obteve um faturamento e despesas nos ultimos 03 (meses) meses conforme segue:

INFORMACOES FINANCEIRAS DA EMPRESA:

[ mEs FATUMENTO DESPESAS PREVISTO/REALIZADO
04/2020 RS 0,00 | RS 0,00 REALIZADO
05/2020 RS 0,00 RS 0,00 REALIZADO
06/2020 RS 0,00 | RS 0,00 REALIZADO

TOTAL RS 0,00 RS 0,00 -

Porém tem uma PREVISAO DE FATURAMENTO para os préximes 12 (doze)

seguradoras e analise de mercado, conforme tabela abaixo:

INFORMACOES FINANCEIRAS DA EMPRESA:

meses,ap6s cadastramento nas

MES FATUMENTO DESPESAS PREVISTO/REALIZADO
07/2020 | RS 42.520,00  |R$ 19.450,00 | PREVISTO
08/2020 | RS 43.260,00 | RS 19.250,00 | PREVISTO
09/2020 | R$ 44.623,00  |RS 22310,00 | PREVISTO
10/2020 | R$ 3942000  |RS 19.620,00 | PREVISTO
11/2020 | RS 44.690,00  |RS 2218500 | PREVISTO
12/2020 | R$ 39.470,00 |R$ 18.140,00 | PREVISTO
01/2021 | RS 41.840,00  |RS 19.190,00 | PREVISTO
02/2021|R$ 4874500 |RS 23.140,00 | PREVISTO
03/2021 | R$ 49.899,00 | RS 22.150,00 | PREVISTO
04/2021 | RS 4478500 |RS 20.100,00 | PREVISTO
05/2021 | R$ 43.260,00  |RS 19.190,00 | PREVISTO
06/2021 | RS - 4974500 |RS 2138500 |PREVISTO

TOTAL|R$ 532.257,00  |R$  246.110,00

Guarantd do Norte - MT, 09 de Julho de 2.2020.
s r{'a’\if\ L,U“Uui o W‘j‘/ﬂ
FAGNER PEREIRA SEGANTIN

CPF: 005.548.442-57
Titular

Contador




CNGENHLARIA & AR S QUITETURA
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Anteprojeto

\ | Folha

b
'
B
|
Esc.: Indicada | i

01/01

Assunto:

£ I —a = ~ N Ty -
Anteprojeto para ConsiiLcE0 G U DAMTED

Froprietério:

Auto Sccorre Segant
CPFICNPJ:

CNPEJ: 35,854 .308/0001-68

Local:
Guaraniad 2o Norte/MT

I I

AREA DO TERRENG 2.500,00 m?
AREA EXISTENTE: 0.0 m2

AREA A CONSTRUIR: 750,00 m?

AREA TOTAL: 750,00 m?

|/

Ceclaragao

Dazslaro que. & ecrovasdo do prejeta nao implica no reconhccimenic

{1 porperie da prefeltura muni cxgal da direito de propriedade do lote,

Dosiare GUO 2 oYeSuGEs de core obzdecerd a0 disPosic no Cédige
- do Ooras ¢ Edificacdes ¢ demals normas pertingnies. e qua
| guslgusr gliteragdo ou Irregularidade que impega a concessao do

do de Conclusdo sera de intalra respunsabilidada do

o

| prusrietdric o do responséve! pela exeougBo.

Proprietario:
~ Auto Spcorro Segantin

/V. ,—5’7?&0? ‘Qwécsrv Ly A~

|| /Autor do projeto:
€ Marc Paulo Cristalano

'*’f Sy 4 (/’stew-n-

|
j | Qc-soonsavei tecn!co pelo prejeto:
|

Marcos Paulo Cristalanc
Engenneire Civil - MT 034433

)
9

imibos

umﬂ %mﬂ

Data
26/06/202




PLANO DE NEGOCIO
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NER PEREIRA SEGANTIN

Auto Socorro Segantin

Ano 2020
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1.0 - RESUMO
1.1 - Dados da Empresa

FAGNER PEREIRA SEGANTIN, inscrita no CNPJ n° 36.954.309/0001-68, nome
fantasia Auto Socorro Segantin, com sede na Rua Campo Grande, s/n, Lote 01, Quadra

41, Setor 10, Bairro Jardim Vitoria, Municipio de Guarantd do Norte, Estado do Mato
Grosso.

1.2 - Dados dos Sécios

Fagner Pereira Segantin, brasileiro, empresario, casado, portador do RG ne
4576356 PC/TO, inscrito no CPF n° 005.548.442-57, residente e domiciliado na Rua
Campo Grande, s/n, Lote 01, Quadra 41, Setor 10, Bairro Jardim Vitéria, Municipio de
Guaranta do Norte, Estado do Mato Grosso.

1.3 - Objeto Social

Servicos de reboque de veiculos, Servigo de taxi, Servico de ftransporte de

passageiros - locagao de automoveis com motorista.

1.4 - CNAE (Cédigo de Atividades Econémices)
Atividade Principal:

52 .29-0-02 - Servigos de reboque de veiculos

Atividades Secundarias:
49.23-01-01- Servigo de taxi

49.23-0-02 - Servico de transporte de passageiros - locagao de automoveis com
motorista

1.5 - Natureza Juridica

213-5 - Empresario (Individual)




1.6- Regime Tributario

Simples Nacional, sendo os tributos pagos em guia unificada PIS, COFINS, IRPJ,
CSLL, INSS e ISSQN.

1.7 - Capital Social
30.000,00 (Trinta Mil Reais)

1.8 - Missao da Empresa

Prestar servicos de auto socorro e transporte de veiculos com eficiéncia, agilidade,
compromisso e responsabilidade com nossos clientes.

1.9 - Visao

Ser reconhecida como a melhor empresa de guincho e transporte no mercado,
destacando-se pelo comprometimento e satisfacdo do cliente.

1.10 - Valores

» Seguranca

* Qualidade

» Respeito as Pessoas
» Respeitabilidade

« Confiabilidade

2.0 Analise de Mercado
2.1 - Publico Alvo

A empresa fez uma analise de mercado referente ao ramo de auto socorro, e Viu
que a demanda de servicos esta em alta, visto que esta tendo bastante fluxo de

caminhdes na BR 163, e surgiu a idéia de investir no servico de guincho, assim nossa
pretensdo de publico auto de cliente é as seguradoras, mas tambem prestar servigos a

diversas pessoas fisicas e juridicas no nosso municipio e regiao.




2.2 - Principais Fornecedores

Os principais fornecedores sao os postos de combustiveis, lojas de mecanicas e
auto pecas.

2.3 - Principais Clientes

Nossos principais clientes esta sendo de inicio as pessoas fisicas e juridicas, mas

nossa pretensao e ja encaminhamos pedidos para cadastrar em seguradoras de veiculos
e caminhoes.

2.4 - Objetivo

O principal objetivo da empresa é prestar servicos de guincho com eficiéncia,
rapidez e seguranca.

3.0 - Programa financeiro

3.1 - Investimento

A empresa ¢ recém constituida, porém ja investiu na compra de 03 (trés)
caminh®es e contratacdo de 04 (quatro) colaboradores, & pretende investir em mais
equipamentos e m&o de obra, para isso necessita de um local maior, visto que o local de
abertura é pequeno e na guarda dos caminhfes da empresa e dos clientes fica em local
de risco.

Pretendemos ainda montar um ponto de apoio com escritério equipado para
atendimento a clientes e patio para caminhdes e ainda estar atuando e investindo no

ramo por tempo indeterminado, visando sempre o bom atendimento e fomentando a

economia local.




3.2- Despesas financeiras

As despesas que a empresa tem & com compra de pegas para os veiculos,

energia, telefone, internet, combustiveis, manutengdo do veiculo e funcionarios.
4.0 - Programa Operacional

4.1 -Jornada

A carga horaria da empresa é de 24 horas, de segunda a domingo, sendo
obedecida todas a normas da CLT, com os funcionarios, visando o bem maior do

colaborador e com todos os equipamentos necessarios para o funcionario.




5.0 - Organograma da empresa

Auxiliar
Administrativo Financeiro




ATA NUMERO DOIS/2020 - Aos onze dias do més de agosto do ano de dois mil e
vinte, as dezenove horas, tendo como local a sala de Reunides da Universidade
Aberta do Brasil (UAB), nesta cidade reuniu-se em reunido ordindria, na forma
prevista no regimento interno, O Conselho Diretor de Politica Industrial CODIPI,
sendo que os Conselheiros foram previamente convocados, conforme consta no
livro de registro de protocolo, estando presente os Conselheiros Davinir Demossi,
representante da SMDEMA,  Sergio Eckert da Loja Magbdnica Acicia
Guarantaense, Oliverio Leite de Arruda Junior da Associacdo Comercial, Lazaro
Elto Fernandes Santana do Rotary Ciub, Job Moreira Ribeiro do Sindiflora e
Arlindo José Vogei da Procuradoria Municipal, que assinam no final, para apreciar
e deliberar sobre a pauta previamente informada. O Presidente do Conselho,
verificando haver o quérum legal na forma do Artigo oitavo, paragrafo quinto do
Rl deu por aberta a reunido e solicitou ao Procurador Juridico do Municipio para
proceder a leitura da ata da reunido anterior que apds lida, foi aprovado pelos
presentes. O Presidente do Conselho agradeceu a presenca de todos justificando
a ndo realizacdo das reunites ordindria em conformidade com o Regimento
Interno em funcdo da Pandemia. Em seguida passou a palavra ao Procurador do
Municipio para proceder a explanacio dos projetos pautados. O Conselheiro
Arlindo esclareceu que constam na Pauta Requerimento de Industrias e de
eémpresas comerciais e prestadoras de servicos; esclareceu gue iniciariam a
apreciacao e deliberac¢do dos requerimento das empresa industriais. Assim sendo
entregou os processos acs Conselheiros, que analisaram e apés alguns
esclarecimentos aprovaram os seguintes processos: 1-BELA VISTA MADEIRAS
EIRELI — aprovado uma &rea de cinco mil metros quadrados (5.000 m?) para

instalagdo de uma indUstria de artefatos de madeira; 2-H. P. CANGUCU EIRELIE,
foi aprovado uma drea de até cinco mil metros quadrados (5.000 m?2) para
instalacdo de uma industria para fabricacio de produtos de concreto, cimento,
fibrocimento, gesso e de estruturas pré-moldadas; 3- SETTA_CONSTRUTORA
LTDA. Aprovado uma drea de até dois mil e quinhentos metros quadrados
(2.500m?) para instalac3o de uma fabrica de pré-moldados, devendo a empresa
proceder a alteragdo da atividacde principal para industria; 4- CEREALISTA
NORTAQ LTDA, aprovado uma area de dez mil metros quadrados (10.000 m?)
para transferéncia e ampliacic da inddstria de beneficiamento de cereais; 5-
EDERSSON FATIGA ME aprovado uma drea de até dois mil metros quadrados
(2.000 m?) para instalacdo de uma fibrica de artigos de serraiheria; Nasequéncia
foi apreciado os pedidos de regularizagdo de drea das ceramicas ja instaladas no
Distrito Industrial, sendo que as mesmas se enconiram totalmente irregulares;
sendo: 6-DIEIMI TIBURCIO DOS SANTOS ME — sendo a aprovado a alienacdo da
arez, que deie\(eré ser levantada para verificar a efetivamente ocupada atuaimente

para funciopé\menlo da empresa; 7-AIRTON DA SILVA CERAMICA ME- aprovado

A
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e devera ser procedido o levantamento da &rea efetivamente utilizada pela
eémpresa; em continuidade foram colocados em apreciacdo para deliberagdo os
requerimentos das empresas comerciais e de prestacdo de Servigos, cujos
requerimentos, se aprovados, serdo objeto de Projeto de Lei Municipal para que
0 Legislativo autorize as alienagdes. 8- D.N.A DE LIMA MARMORALRIA EIRELI
Aprovado uma drea de até dois mil e quinhentos metros quadrados (2.500 m?);
9 — AUTO SOCORRO ) AMIGO SANTA MARIA LTDA — aprovado uma drea de até
dois mil metros quadrados (2.000 m?) para instalacdo de uma empresa
prestadora de servicos na area de auto socorro e transportes; 10-FAGNDER
PEREIRA SEGANTIN — aprovado uma area de até dois mil metros quadrados
(2.000 m?) para instaiacdo de uma empresa prestadora de servigos na area

de auto socorro, guincho e transportes; 11-DROGARIA ULTRA
POPULAR LTDA -aprovado com a apsiencdo do Conselheiro Arlindo

José Vogel, uma area de até cinco miil metros quadrados( 5.000 m?) para
instalacdo de uma distribuidora atacadista de medicamentos e produtos
hospitalares; dando seguimento a reunido foi apreciado o pedido de
regularizacdo da area alienada para empresa RECAPADORA VICO EIRELI
foi esclarecido que a referida alienacéo é objeto de demanda judicial; a
empresa apresentou uma proposta para solucionar a qguestdo com a
substituicdo da titularidade do imével e a alteragdo da atividade
econdmica, Sende que a empresa RECAPADORA VICO IERELI, cede e
transfere as edificacdes bem como o imével adquirido e ja quitado para a
empresa NOVA AGRO TRANPORTE £ COMERCIO EIRELI , e com tal
encerrando a discussdo judicial; apds amplo debate entre os conselheiros
e levando em consideracio a necessidade de regularizar a situacdo dando,
desta forma, destino a area e as construgbes existentas sobre o imével, o

Conselho por unanimidade aprovou a transferéncia do Imével para a nova
empresa, impondc as seguintes condices: 1)iniciar imediatamente as
atividades no local, com & conclusdo dz obras; 2)comprovar no prazo de
seis meses que gera dez empregos diretos; 3)Providenciar no prazo de seis
meses a transferénc’a do emplacamento de todos os veiculos da empresa
para o Municipio de Guaraiitd do Norte; O Serhor presidente solicitou aos
Senhores Conselheiros a aprovac3e para pautar mais trée projetos que
foram protocolados apés a definicio da Pauta da Reunido, sendo que
todos concordaram e apreciar 2 deliberar sobre estes requerimentos;
Assim  foi apr;fﬁac?a:- = apiovado o Reguerimento da empresa
SUPERMERCADQO DA AMIZADT LTDA, que reguer uma area de um mil e
quinhentos metros quadradcs (1.500 m?) para instalagdo de uma industria
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de embutidos e defumados: O requerimento foi aprovado, ficando
condicionado a alteracdo do nome e das atividades da empresa; O
Requerimento da empresa ANTONIO GABRIE:EENNING - MEI nao foi

aprovado por ndo se enquadrar nos ditames Lei Municipal 660/2007:
Esgotado os assuntos pautados o Presidente agragdeceu a presenca de todos e

deu por encerrada a reunido. Solicj Ou para q Jrrasse a presente atia que vai
. s A ‘
assinada pelos presentes./ ‘ 0 \@“ i
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ESTADQ DE COMARCA DE
MATO GROSSC GUARANTA DO NORTE
Cartorio do 1° Oficio - {.lVfOé
Registro de Imoveis ey Reg:stro eral
Matricula n° 13.669 | 1
% .:;‘: i f’l."_"
Data: 17 de setembro de 2020. Ficha n® 01

Imével: IMOVEL URBANO, situado na Cidade e Comarca de GUARANTA DO NORTE, Estado de
Mato Grosso, correspondente ao Lote n® 05, da Quadra n® 10, com area de 2.399,59 m* (dois mil
trezentos e noventa € nove meuos e cinquenta @ nove centimetros quadrados), compreendido no
Loteamento “Distrito Industrial”. com os seguintes limites e confrontacdes: FRENTE: Estrada PA-
103, na disténcia de 53,51 metros; LADO DIREITO: Lote n® 06, na distédncia de 50,00 metros; LADO
ESQUERDQ: Avenida Marica, na distdncia de 40,99 metros; FUNDOS: Lote n® 04, na distancia de
48,32 metros. Obs. raio R1 de 9,00 metros na Estrada PA 103 com Avenida Marica.,

Proprietario(s): MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE/MT, CNPJ n° 03.239.019/0001-83,
com sede 4 Rua das Oliveiras, n® 135, Bairro Jardim Vitoria.

Registro Anterior: Matricula n® 1046, deste CRI

Fica aberta esta/Matricula, em 17 de seiembro de 2020, Protocolo n® 21.173, de 08 de setembro
de 2020, nos [tfymds do artigo 176, I, 227 e 228 da Lei 6.015 de 1973 e em atenglo
aos principios \ uor tinuidade e unitariedade da matricula. O referido é verdade.

Dou fé. Adriane C. de Paula Rippel - Registradora em Exercicio.
Emolumentos: RS 73,20. Selo de Controle Digital: BLX 93190.

CERTIDAC ATUALIZADA

? CERTISICO & dou fé que asta fotocépia & reproducdo \ye gy
~Pfiel da ATRICULA e tem valor deSgg s

) »“:‘w"”.-‘;:’?:ann&- O refeniding verdads & dou fé. Guarantd 3 gl

Selo: BLX83190
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Tees TR L Viviane K. Reckziegel | consulte em
’: - Regist. Substituta | www.tjmt.jus.briselos x5
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RESUMO ANOTAGOES:
N°DAQUADRA | N° DELOTES AREA (m?) DIVISA DO LOTEAMENTO
10 8 17.879,76 R1 RAIO DE 9,00m
e ! _
y 4 Riii h PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE -MT
’ N } SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
\M f o SETOR DE ENGENHARIA ARQUITETURA
QUADRA 10
PROPRIETARIO: CNPI:
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO{OR - 03.239.019/0001-83
LOCAL:
BR-163, LOTE 01- C, DISTRITO INDUSTRIAL, TA DO NORTE -MT
AREA: 17.979.76 m2 RESP. TECNICO; VISTO: FOLHA:
FSCALY 119,500
DATA: 10/19
fevereiro/2007 Loris Augusto Batista da Silva
e EngEenhexr.o Civil
AutoCAD 2006 CREANTERORD




Esrado de Mato Grosso
Municipio de Guarama do Norre
GOVERNO MUNICIPAL 2017/2020
GABINFIT DO PREFTITO
CONSELITO DIRETOR DI POLITICA DY
DESENVOLVIMIENTO INDUSTRITAL - CODIPI

Oficio civcular n® 05/2020/PCODIPI
Guaranti do Norte MT 03 de agosto de 2020

Aos
Hustrissimos (as) Senhores (as)
MEMBROS DO, CONSELHO DIRETOR DE POLITICA DE DESENVOLVIMENTO IDUSTRIAL = CODIPL -

Nesta l’

Prezado (a) Senhor (a)

Ao cumprimenta-lo (a) cordialmente colho a oportunidade para Convidar V. Senhoria para participar de
uma importante Reunido de Conselho Diretor de Politica de Desenvolvimento Industrial = CODIPL que
serd realizada nas Dependencias da UAB, as 19:00 horas do dia 11 de agosto de 2020.

A reuniio tera como pauta a apreciagdo e deliberagao sabre os seguintes assuntos:
1-Requerimento de dreas:

1.1-CEREALISTA NORTAC LTDA,

1.2-D.N.A DE LIMA MARMORARIA EIREL] ~ML
1.3-AUTO SOCORRO AMIGOS SANTA MARIA LTDA
1.4-EDERSON FATIGA ~ SERRALHERIA

1.5-FABIO PEREIRA SEGANTIN

L.6-SETTA CONSTUTURA LTDA

1.7-BELA VISTA MADEIRAS EIREL]

1.8-H. P, CANGUGU EIRELL

1.9-DROGARIA ULTRA POPULAR LTDA

2-Regularizacio de dreas:

2.1 - DJEIMI TIBURCIO DOS SANTOS ME

2.2 - AIRTON DA SILVA - CERAMICA ME

2.3 - NOVA AGRO TRANSPORTE E COMERCIO EIRELI

3. Assuntos gerais de interesse do Consclho.

Contando com a Vossa presenca, antecipo apraflecimentos.

Atenciosamente

Representante da Secretaria Municipal de Deke
Presidenta CODIPI

Rua das Olivetras, 135 - CPAG — Jardim Virdeia
Fone (66) 3532-31K
e-mail procuradoriagralgimiil.com




recunto  Oficio Circular n® 05/2020/ PCODIPI

vzl oy o
De Gabinete do Prefeito - Guarantd do Norte foUunocUos
<prefeito@guarantadonorte.rnt.gov.br>

Para Camara Municipal <administracao@camaraguarantadonorte.mt.gov.br>
Data 04-08-2020 09:25 AM

« Oficio circular n® 05.2020.PCODIPI.pdf(~172 KB)

Prezados, bom dia!
Venho por meio deste encaminhar o Oficio Circular n° 05/2020/PCODIPI, para que seja protocolado e repassado
aos senhores:

- Cleberson Antonio Branddio;
- Elen Caroline Goloni.

Pego, encarecidamente, que nos seja encaminhado o Protocolo,

Sem mais. subscrevemo-nos manifestando votos de estima e consideragdo e colocamo-nos & disposi¢ao para sanar
eventuais davidas.

" Atenciosamente,
Gabinete do Prefeito
(66) 3552-5146
(66) 3552-5143

Estado de Mato Grosse
MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL 2017/2020
CNPJ N 03.239.019/0001-83
GABINETE DO PREFEITO
Rua das Oliveiras, N* 135, Bairre Javdim Vitoria — 35352-5100.
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